
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 
C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito:www.icbudrio.edu.it 
 

            

OGGETTO: Progetto ‘ Per le Strade di Budrio’ rivolto agli alunni della scuola secondaria di I grado 

dell’Istituto Comprensivo di Budrio in attuazione del Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2021/2022 - Decreto 

di pubblicazione provvisoria – Individuazione Incarico  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 “Norme in materia di autonomia scolastica”; 

VISTO l’art. 7 c 6 del D. Lgs. n.165/2001; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, e in Particolare l’art. 3 c 3;   

VISTO il PTOF 2021-2022 dell’Istituto Comprensivo di Budrio; 

CONSIDERATO il Progetto ‘ Per le Strade di Budrio’ rivolto agli alunni della scuola secondaria di I grado 

dell’Istituto Comprensivo di Budrio in attuazione del Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATA l’assenza di risorse umane interne corrispondenti ai profili necessari per la realizzazione del 

suddetto progetto;  

CONSIDERATO che si è reso necessario procedere alla individuazione di contraenti cui conferire incarichi 

oggetto dell’avviso;   

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0003217 – VI.2  del 20/04/2022; 

CONSIDERATO che risulta pervenuta n. 1 (una) candidatura 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo on line della graduatoria relativa alla selezione di n. 1 esperto esterno nell’ambito 

del Progetto ‘ Per le Strade di Budrio’ rivolto agli alunni della scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

Comprensivo di Budrio. 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla 

pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Daniela Tacconi  
 

 

 

  

 /ag   

 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003642 - 05/05/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI


		2022-05-05T14:00:22+0200
	DANIELA TACCONI




